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Ochraniacz Szczęki - Overlord

Cena 35,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 26766

Opis produktu

Ochraniacz Szczęki - Overlord
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Ochraniacz szczęki jest kluczowym elementem wyposażenia, który powinien być stosowany w sportach kontaktowych i
ekstremalnych. Zapewnia ochronę przed poważnymi urazami, takimi jak złamania zębów oraz uszkodzenia tkanek miękkich
jamy ustnej. Zadaniem ochraniacza jest równomierne rozproszenie siły nacisku - skuteczne amortyzuje w ten sposób
otrzymane uderzenia. Niezależnie od tego, czy uprawiasz boks, MMA, rugby, hokej, koszykówkę czy futbol amerykański,
dobrze dopasowany ochraniacz gwarantuje bezpieczeństwo i pozwala na pełne skupienie na rywalizacji. Ochraniacz powinien
przylegać do zębów i dziąseł w sposób ścisły, ale wygodny, stabilnie tworząc elastyczną, ochronną powierzchnię górnego łuku
zębowego, który jest najbardziej narażony na poważne urazy.

Ochraniacz szczęki Overlord® to profesjonalne rozwiązanie stworzone z dbałością o maksymalną ochronę, idealne
dopasowanie i komfort użytkowania.

Połączenie plastycznej, amortyzującej gumy silikonowej oraz żelowego wkładu gwarantuje wyjątkową wytrzymałość i
precyzyjne dopasowanie ochraniacza do kształtu dziąseł oraz łuku zębowego.

System stabilizujący GripLock™ zapobiega przemieszczaniu się ochraniacza podczas intensywnego treningu, a specjalnie
zaprojektowane kanały w przedniej części ochraniacza ułatwiają oddychanie.

Nasz ochraniacz został zaprojektowany z myślą o anatomicznym dopasowaniu do struktur jamy ustnej, ograniczając się do
zębów 16 i 26 (pierwszych zębów trzonowych). Takie rozwiązanie nie powoduje uczucia nadmiernego wypełnienia jamy ustnej,
co mogłoby utrudniać przełykanie śliny oraz minimalizuje nacisk na tylne partie szczęki, dzięki czemu użytkownik może
swobodnie oddychać i rozmawiać.

Zadbaj o swoje bezpieczeństwo i wybierz ochraniacz, który zapewnia niezrównaną ochronę zębów i komfort podczas
wymagających aktywności.
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Parametry techniczne

Korpus    Bardzo wytrzymała guma silikonowa
Wypełnienie    Wkład żelowy
Rozmiar    Senior - Dorośli i młodzież od 15 lat
Bezpieczeństwo & Komfort
Dwuwarstwowa konstrukcja
Wytrzymała guma silikonowa zapewnia maksymalną ochronę
Żelowy wkład ułatwiający precyzyjny odcisk zębów
System GripLock™ stabilnie utrzymuje ochraniacz
Kanały w przedniej strefie ułatwiające oddychanie
Ścisłe i komfortowe dopasowanie
CE zgodnie z wytycznymi (EU) 2016/425
Testowany zgodnie z BSI DD 253:2001
UWAGA!
Przed formowaniem zapoznaj się z instrukcją dołączoną do opakowania

Skrócona Instrukcja użytkowania i pielęgnacji:

Przed pierwszym użyciem zanurz ochraniacz w gorącej, ale nie wrzącej wodzie na kilkanaście sekund, a następnie umieść go
w ustach, delikatnie przygryzając, aby dokładnie dopasować do kształtu zębów. W przypadku gdy poczujesz dyskomfort w
jamie ustnej, lub nie udało się precyzyjnie dopasować ochraniacza - powtórz formowanie ponownie zanurzając go w gorącej
wodzie. Formowanie ochraniacza można powtórzyć kilkakrotnie.

Umyj dokładnie ochraniacz po każdym użyciu w ciepłej wodzie z mydłem i przechowuj w wentylowanym etui, aby uniknąć
rozwoju bakterii i nieprzyjemnych zapachów.
Sprawdzaj stan ochraniacza i wymieniaj go, gdy zauważysz oznaki zużycia, takie jak pęknięcia czy odkształcenia.
Nie zostawiaj ochraniacza bezpośrednio po treningu w szczelnym, zamkniętym opakowaniu bez uprzedniego dokładnego
umycia
Ochraniacze szczęki nie zapewniają pełnej ochrony przed urazami!
Wszelkie zanieczyszczenia, samodzielne zmiany, niewłaściwe uformowanie lub użytkowanie mogą znacznie obniżyć
właściwości ochronne!
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